
Baujahr 1967

Etagen 2

Zimmer 1,50

Wohnfläche 45,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 110 €

Miete Garage/Stellpl. 1 €

Mietsicherheit 2.250 €

Übernahme sofort

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Möglingen

Ruhige schicke möblierte 1,5-Zimmer-Wohnung

Objekt-Nr. OM-313325

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 770 € + NK 

Ansprechpartner:
R. Privat

Beethovenstr. 8
71696 Möglingen
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Diese ansprechende Immobilie ist eine schicke möblierte Wohnung im 2. Stock, die durch eine
gehobene Innenausstattung überzeugt. Anderthalb attraktive Zimmer bilden die Wohnung.
Besonders schön: Der zur Wohnung gehörende Stellplatz spart Ihnen langwieriges
Parkplatzsuchen.

Ausstattung
Die Wohnung wird voll möbliert vermietet.

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Keller, Duschbad, Einbauküche

Lage
Das Objekt befindet sich in belebter Wohnlage in Möglingen. Mehrere Buslinien sind fußläufig
zu erreichen. In direkter Umgebung finden Sie einige Bäckereien, Restaurants, Cafés,
Supermärkte und einen Kindergarten vor. Außerdem gibt es zwei Modegeschäfte, zwei
Fitnessstudios, eine Grün- und Parkanlage, eine Bibliothek und einen Physiotherapeuten.

Stuttgart ca. 15km

Bosch Schwieberdingen ca. 4 km, 

Ludwigsburg ca. 5 km

Autobahn ca. 5min

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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